
N3 N3 Friedrichshafen - Tettnang - Ravensburg

Montag - Freitag

Bitte beachten 

FN-Stadtbahnhof (Platz 6)
Friedrichsh. Stadtmitte
FN-Hafenbahnhof (Platz 1)
Friedrichsh. Paulinenstraße
Friedrichsh. Georgstraße
Friedrichsh. Columbanbrücke
Friedrichsh. St. Georgen
Meckenb. Lochbrücke
Meckenb. Sibratshaus Ort
Tettnang Kau
Tettnang Pfingstweid
Tettnang Bürgermoos L333
Tettnang Seestraße
Tettnang Bärenplatz
Tettnang Kirche
Tettnang Abzweig Friedhof
Tettnang Fünfehrlen L329
Meckenb. Habacht
Meckenb. Wiesentalstraße DTM
Meckenb. Buch B30
Meckenb. Kirche
Meckenb. Liebenau Spieleland B467
Meckenb. Langentrog
RV Oberhofen
RV Hüttenberg
RV Sickenried
RV Torkenweiler
RV Weinberg
Ravensburg Weingartshof
RV Ebertstraße
RV Weißenauer Straße
RV Goetheplatz
Ravensburg Hirschgraben
Ravensburg Karlstraße
Ravensburg, Bahnhof (Steig 6)

FSa

0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.31
0.33
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.44
0.45
0.47
0.50

FSa

1.00
1.01
1.03
1.04
1.05
1.06
1.08
1.10
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.26
1.31
1.33
1.36
1.37
1.38
1.39
1.41
1.42
1.43
1.44
1.44
1.45
1.47
1.50

FSa

2.00
2.01
2.03
2.04
2.05
2.06
2.08
2.10
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.26
2.31
2.33
2.36
2.37
2.38
2.39
2.41
2.42
2.43
2.44
2.44
2.45
2.47
2.50

FSa

3.00
3.01
3.03
3.04
3.05
3.06
3.08
3.10
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.18

Samstag

Sa

0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.31
0.33
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.44
0.45
0.47
0.50

Sa

1.00
1.01
1.03
1.04
1.05
1.06
1.08
1.10
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.26
1.31
1.33
1.36
1.37
1.38
1.39
1.41
1.42
1.43
1.44
1.44
1.45
1.47
1.50

Sa

2.00
2.01
2.03
2.04
2.05
2.06
2.08
2.10
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.26
2.31
2.33
2.36
2.37
2.38
2.39
2.41
2.42
2.43
2.44
2.44
2.45
2.47
2.50

Sa

3.00
3.01
3.03
3.04
3.05
3.06
3.08
3.10
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.18

Sa Verkehrt nur in den Nächten Samstag auf Sonntag FSa Verkehrt nur in den Nächten von Freitag auf Samstag und vor Feiertagen am 28.03., 30.04., 08.05., 29.05., 02.10. und 31.10.2024

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 10. Dezember 2023
      Strauss Strauss Reisen, Oberhofer Str. 6, 88069 Tettnang, info@strauss-reisen.de, Tel. 07542/5300-0, Fax. 07542/5300-55



N3 N3 Ravensburg - Tettnang - Friedrichshafen

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Ravensburg, Bahnhof (Steig 6)
Ravensburg, Olgastraße (Steig 3)
Ravensburg Hirschgraben
RV Goetheplatz
RV Weißenauer Straße
RV Ebertstraße
Ravensburg Weingartshof
RV Weinberg
RV Torkenweiler
RV Sickenried
RV Hüttenberg
RV Oberhofen
Meckenb. Langentrog
Meckenb. Liebenau Spieleland B467
Meckenb. Kirche
Meckenb. Buch B30
Meckenb. Wiesentalstraße DTM
Meckenb. Habacht
Tettnang Fünfehrlen L329
Tettnang Abzweig Friedhof
Tettnang Kirche
Tettnang Bärenplatz
Tettnang Seestraße
Tettnang Bürgermoos L333
Tettnang Pfingstweid
Tettnang Kau
Meckenb. Sibratshaus Ort
Meckenb. Lochbrücke
Friedrichsh. St. Georgen
Friedrichsh. Columbanbrücke
Friedrichsh. Georgstraße
Friedrichsh. Paulinenstraße
FN-Hafenbahnhof (Platz 1)
Friedrichsh. Stadtmitte
FN-Stadtbahnhof (Platz 6)

FSa

0.34
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.42
0.45
0.46
0.46
0.47
0.50
0.51
0.52

FSa

1.00
1.03
1.05
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.18
1.20
1.25
1.27
1.28
1.29
1.31
1.32
1.33
1.34
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.42
1.45
1.46
1.46
1.47
1.50
1.51
1.52

FSa

2.00
2.03
2.05
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.18
2.20
2.25
2.27
2.28
2.29
2.31
2.32
2.33
2.34
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.42
2.45
2.46
2.46
2.47
2.50
2.51
2.52

FSa

3.00
3.03
3.05
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.18
3.20
3.25
3.27
3.28
3.29
3.31
3.32
3.33
3.34

Samstag

Sa

0.34
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.42
0.45
0.46
0.46
0.47
0.50
0.51
0.52

Sa

1.00
1.03
1.05
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.18
1.20
1.25
1.27
1.28
1.29
1.31
1.32
1.33
1.34
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.42
1.45
1.46
1.46
1.47
1.50
1.51
1.52

Sa

2.00
2.03
2.05
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.18
2.20
2.25
2.27
2.28
2.29
2.31
2.32
2.33
2.34
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.42
2.45
2.46
2.46
2.47
2.50
2.51
2.52

Sa

3.00
3.03
3.05
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.18
3.20
3.25
3.27
3.28
3.29
3.31
3.32
3.33
3.34

Sa Verkehrt nur in den Nächten Samstag auf Sonntag FSa Verkehrt nur in den Nächten von Freitag auf Samstag und vor Feiertagen am 28.03., 30.04., 08.05., 29.05., 02.10. und 31.10.2024

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 10. Dezember 2023
      Strauss Strauss Reisen, Oberhofer Str. 6, 88069 Tettnang, info@strauss-reisen.de, Tel. 07542/5300-0, Fax. 07542/5300-55
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